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ESPACE FEELING JEUNES : PREADOS (11 à 14 ans ) et ADOS ( 15 à 17 ans ) 
 

A compter de 2023/2024 COMMUNE SAINT THIBAULT DES VIGNES HORS COMMUNE 

PASS JEUNESSE TARIF 

ANNUEL donnant accès : 

revenu mensuel du 

foyer<= 1067 € 
revenu mensuel du foyer > 1067 € 

 

A l'accueil du soir de 16h30 

à 18 h le lundi mardi jeudi et 

vendredi ( hors vacances 

scolaires ) - le mercredi de 

13h30 à 18 h - 1 samedi par 

mois de 14 h à 18 h - petites 

et grandes vacances en 

journée entière de 9h à 18h ( 

repas fourni par la famille) 

ou de 13h30 à 18 h 

 

 

 
 

 
15,00 € 

 

 

 
 

 
30,00 € 

 

 

 
 

 
46,10 € 

SORTIE - Tarif Journalier 30 % du prix de la sortie 

 

Pour la journée entière pendant les vacances scolaires , si l'enfant oublie son repas, la commune s'engage à lui fournir un repas qui sera facturé aux 

parents au prix de la restauration scolaire. 
 

PASS OPEN TARIF ANNUEL 

donnant accès : 

revenu mensuel du 

foyer<= 1067 € 
revenu mensuel du foyer > 1067 € HORS COMMUNE 

A l'heure à diverses actions 

ou événements du mardi au 

vendredi à partir de 14h30 

jusqu'à 19h - Petites et 

grandes vacances de 14h30 

jusqu'à 19h - 1 samedi par 

mois à partir de 14h jusqu'à 

18 h 

 

 

 
 

Gratuit 

 

 

 
 

Gratuit 

 

 

 
 

Gratuit 

SORTIE - Tarif Journalier 50 % du prix de la sortie 

SEJOURS pré-ados/ados 

( semaine ou week end ) 

Tarifs journaliers 

 
35,00 € 

 
39,00 € 

 
77,20 € 

 


